
 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA
CNPJ: 13.891.536/0001-96 

Obra Bancos
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO DISTRITO DE SOARES - RUAS DAS CASAS 
POPULARES

SINAPI - 03/2021 - Bahia
ORSE - 02/2021 - Sergipe

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS
 1 SERVIÇOS PRELIMINARES  100,00%

 0,00
 100,00%

 0,00
 2 MOVIMENTAÇÃO DE TERRAS/BASE/SUB-BASE  100,00%

 51.030,00
 80,00%

 40.824,00
 20,00%

 10.206,00
 3 PAVIMENTAÇÃO DA RUA DA CAIXA  100,00%

 96.985,94
 50,00%

 48.492,97
 50,00%

 48.492,97
 27,58%  39,66%  32,76%

 40.824,00  58.698,97  48.492,97
 27,58%  67,24%  100,0%

 40.824,00  99.522,97  148.015,94

Porcentagem
Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

_______________________________________________________________
CLÉCIO UMBELINO BRITO

ENGENHEIRO CIVIL
CREA: 2615632469

B.D.I. Encargos Sociais
 22,0% Não Desonerado: 

Horista:  113,04%
Mensalista:  70,24%

Cronograma Físico e Financeiro

 
Av. Rumão Gramacho Prefeitura - Centro - América Dourada / BA

(74) 3692-2023 / gabinete@americadourada.ba.gov.br  


