PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

CNPJ: 13.891.536/0001-96

Obra **Bancos** B.D.I. PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO DISTRITO DE SOARES - RUAS DAS CASAS SINAPI - 03/2021 - Bahia 22,0% POPULARES ORSE - 02/2021 - Sergipe

Encargos Sociais Não Desonerado: Horista: 113,04% Mensalista: 70,24%

Cronograma Físico e Financeiro

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00%	100,00%		
		0.00	0.00		
2	MOVIMENTAÇÃO DE TERRAS/BASE/SUB-BASE	100,00%	80,00%	20,00%	
		51.030.00	40.824.00	10.206.00	
3	PAVIMENTAÇÃO DA RUA DA CAIXA	100,00%		50,00%	50,00%
		96.985.94		48,492,97	48.492.97
Porcentagem			27,58%	39,66%	32,76%
Custo			40.824,00	58.698,97	48.492,97
Porcentagem Acumulado			27,58%	67,24%	100,0%
Custo Acumulado			40.824,00	99.522,97	148.015,94

CLÉCIO UMBELINO BRITO **ENGENHEIRO CIVIL** CREA: 2615632469